Cemil'in şiirleri

şair Küseyyir tarafından nakledilmiştir.
Bunlarda medih. hiciv ve fahr konuları

CEMİL

(~)

1 bulunmakla beraber onu şöhrete kavuş
turan şiirleri. sevgilisiyle arasındaki aş
kı platonik anlamda işleyen gazelleridir.

L

Ebu Amr Cemil b. Abdiilah
b. Ma'mer ei-Uzri

(ö. 82 / 701)

Yazdığı aşk şiirleriyle
meşhur olan Arap şairi.

_j

Hicaz· da Vadilkura ·da doğdu . Hayatı

na dair fazla bilgi yoktur. Amcasının kı
zı Büseyne hakkında söylediği aşk şiir
leriyle şöhret kazandığı için ona nisbet
le Cemflü Büseyne diye tanınmıştır.